平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
当社の連結子会社にて厚生年金基金脱退に伴う脱退特別掛金が発生することにより、当期純利益は前回予想を大幅に

下回る見込みであることから、平成25年３月期通期業績予想を上記のとおり修正いたします。また、併せて売上高、営業利
益、経常利益についても見直しを行っております。

（注）本資料に記載している業績見通し等の将来に関する記述は、当社が入手している情報及び合理的であると判断する
一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

平成25年3月15日
各 位

上場会社名 堺化学工業株式会社
代表者 代表取締役社長 藪中 巖
（コード番号 4078）
問合せ先責任者 経理部長 佐野 俊明
（TEL 072-223-4111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年11月８日に公表しました平成25年３月期にかかる業績予想を下記の
通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 82,000 3,200 3,000 1,400 13.75
今回修正予想(B) 80,000 2,500 2,600 800 7.88
増減額(B-A) △2,000 △700 △400 △600
増減率(%) △2.4 △21.9 △13.3 △42.9
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

79,113 4,044 4,079 4,034 40.86